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Bilancio Preventivo dell'esercizio 2019

I ENTRATE

TIT CAP ART Descrizione

ENTRATE CORRENTI

Quote contributive a carico degli iscritti

il

Contributo iscritti
Contributi per nuove iscrizioni
Regolarizzazione Quote
Totali Capitolo ..............
Quote di partecipazione a carico degli iscritti

Tassazione notule
Totali Capitolo ..............
Altri proventi

Interessi su depositi
Proventi per Certificazioni e Varie

Totali Capitolo ..............
Attivita culturali e formative

Organizzazione corsi di formazione
Organizzazione corsi e convegni
Totali Capitolo
Totali Titolo .................

ENTRATE PER PARTITE DI GIRO

Entrate per partite di giro

Quote di competenza CNI e Federazione
Totali Capitolo ..............
Totali Titolo .................

Totali Entrate

Preventivo 2018

176.640,00
9.000,00
75.000,00
260.640,00

5.000,00
5.000,00

1.000,00
1.000,00
2.000,00

65.000,00
5.000,00
70.000,00
337.640,00

75.000,00
75.000,00
75.000,00

412.640,00

Preventivo 2019

180.880,00
9.000,00
88.175,00
278.055,00

5.000,00
5.000,00

1.000,00
1.000,00
2.000,00

50.000,00
10.000,00
60.000,00
345.055,00

62.925,00
62.925,00
62.925,00

407.980,00
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M USCITE

TIT CAP ART Descrizione

USCITE CORRENTI

Costi di gestione immobili

Affitto locali e spese condominiali
Manutenzioni
Utenze

Totali Capitolo ..............

Costi di gestione dell'ufficio

o 0~ WDN PP

Minuteria e materiale di consumo

Cancelleria e stampati

Spese postali

Manutenzione

Costi x software e sistemi contabili

Software - hardware - informatizzazione - arredo

Totali Capitolo ..............

Compensi, stipendi, contributi, rimborsi

0 N O O WN PP

Spese di rappresentanza

Consulenze Amministrative - Fiscali

Consulenze Legali - Trasparenza - Spese notarili
Accantonamento contenziosi

T.F.R.

Compensi personale e contributi

RSPP e sicurezza

Spese per attivita consiglio e commissioni

Totali Capitolo ..............

Spese generali

Imposte e tasse
Spese bancarie e postali
Premi di assicurazione

Totali Capitolo ..............

Preventivo 2018

50.000,00
2.000,00
5.000,00

57.000,00

2.000,00
5.000,00
2.500,00
2.500,00
7.500,00
3.000,00
22.500,00

1.000,00
5.000,00
10.000,00
15.000,00
8.000,00
93.000,00
1.500,00
7.500,00
141.000,00

500,00
3.100,00
1.500,00

5.100,00

Preventivo 2019

50.600,00

_2.000,00

5.000,00

57.600,00

2.000,00

5.000,00

_ 2,500,00

2.500,00

_ 7.500,00

3.955,00

23.455,00

1.000,00

7.500,00

30.000,00

10.000,00

8.000,00

99.000,00
1.500,00

7.500,00

164.500,00

500,00
2.500,00

3.000,00

6.000,00

Bilancio preventivo 2019
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I USCITE
TIT CAP ART Descrizione Preventivo 2018 Preventivo 2019
I \ | Ammortamenti
1 Ammort. Macchine ufficio elettroniche 0,00 0,00
2 Ammort. Mobili e arredi 0,00 0,00
3 Ammort.Banche dati 0,00 0,00
Totali Capitolo .............. 0,00 0,00
VI Attivita culturali e formative
1 Organizz.corsi, convegni - docenze - tutor 85.000,00 65.000,00
2 Attivita aggregative e culturali 4.000,00 9.000,00
3 Spese per attivita benefiche 1.000,00 1.000,00
Totali Capitolo .............. 90.000,00 75.000,00
)il Attivita istituzionali
1 Pubblicazioni specialistiche 2.000,00 1.000,00
2 Acquisto tesserini e timbri 500,00 500,00
3 Aggiornamento Albo 1.000,00 1.000,00
4  Partecipazione Congressi 10.000,00 10.000,00
5 Rimborsi Organi Istituzionali 5.000,00 5.000,00
6 Spese per consiglio di disciplina 1.000,00 1.000,00
Totali Capitolo .............. 19.500,00 18.500,00
Totali Titolo ................. 335.100,00 345.055,00
Il | | USCITE PER PARTITE DI GIRO
1 Quote di competenza CNI e Federazione 75.000,00 62.925,00
Totali Capitolo .............. 75.000,00 62.925,00
Totali Titolo ................. 75.000,00 62.925,00
Totali Uscite 410.100,00 407.980,00
Totali Entrate 412.640,00 407.980,00
Totali Uscite -410.100,00 -407.980,00
Pareggio 2.540,00 0,00

Bilancio preventivo 2019



